АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2015 №497
г. Барнаул

R) переименовании краевого государе
ственного казенного специального
учебно-воспитательного учреждения
закрытого типа «Алтайская краевая
специальная общеобразовательная
школа закрытого типа»

П о с т а н о в л я ю :
1. Переименовать краевое государственное казенное специальное

учебно-воспитательное учреждение закрытого типа «Алтайская краевая спе-
циальная общеобразовательная школа закрытого типа» в краевое государст-
венное казенное общеобразовательное специальное учебно-воспитательное
учреждение для обучающихся с девиантным (общественно опасным) пове-
дением «Алтайская краевая специальная общеобразовательная школа закры-
того типа».

2. Главному управлению образования и молодежной политики Алтай-
ского края (Денисов Ю.Н.) привести учредительные документы вышена-
званного учреждения в соответствие с законодательством Российской Феде-
рации и Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Губернатора Алтайского края, начальника Главного управления
образования и молодежной политики Алтайского края Денисова Ю.Н.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин